utriusque partis, presenti | carte inde scripte sigillum 
nostrum apposuimus. 

26. 

Quentin de CoiNsINS, fils de GIROD de BURTIGNY , approuve le don 
que ses aleux ont fait à la chartreuse d'Oujon du fief de Coinsins, et fait 
sceller l'acte de confirmation par le chapitre de l'Eglise de Genève. 

Oujon, 1212. 

( Cp. la charte N° 115.) 

Nouerint omnes ad quos presens scriptum peruene- 

rit | quod ego Quintinus de Quinsins, filius domini 
Giroldi de | Britignie, concessi in perpetuum et laudaui 
bona fide | et deuoto animo, in quantum melius et fide- 

lius potui et sci-[ui, quiequid pater meus G(iroldus) et 

antecessores mei dederant | et concesserant et laudaue- 

rant domui Alionis, car-|tusiensis ordinis, scilicet feo- 

dum de Quinsins. Hanc | laudationem et concessionem 

feci in claustro superioris domus | per manum donni 

Gaucheri prioris, conuentu monachorum presente. 

Huius rei testes sunt Guido íniles de Escublens , | 
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Harduinus et Chaucherus de Genuliaco. Rogaui etiam 

uenerabile capitu-|lum Gebennensis ecclesie ut sigilli 

sui munimine conm-|uniret presentem cartam inde . 

conscriptam. Aetum anno | ab incarnatione Domini 

M*ce'xii?. 

27. 

LANDRI de COINSINS, ses trois fils et une parente cèdent à la chartreuse 
d'Oujon leurs droits sur le fonds de Mimorey, que ce monastère tenait 
de JACQUES d' AUBONNE, et font confirmer leur cession par AIMON, évêque 
de Genève. 

Oujon, (1213-1215.) 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Omnibus ad 

(quos) | presens carla peruenerit, Landricus et filii eius 

Step-|hanus, Michael et Galterus de Quinsim in Domino 
salutem, | Notum sit omnibus tam futuris quam pre- 

sentibus quod | ego Landricus et filii mei Stephanus, 

Michael et Galterus, et | Parrici cognata nostra, pro sa- 

lute animarum nostrarum |et antecessorum nostrorum, 

dedimus Deo et beate Marie et habi-|tatoribus Alionis, 

eartusiensis ordinis, in elemosinam, | quiequid iuris 

habebamus in terra de Mimorei quam | dominus Jaco- 

bus de Albona dedit domui Alionis in elemo-|sinam. 
Hanc autem elemosinam fecimus in manu donni | Ab- 
bonis prioris Alionis et in presentia conuentus pre-|fate 

domus, et presentem cartam inde iussimus scribi. Et | 

ut firmius staret prefata elemosina , rogauimus uene-| 

rabilem patrem nostrum Aymonem gebennensem epi- 

scopum ut sig-illi sui munimine ad confirmationem et 
testimonium | hanc cartam confirmaret et muniret. 
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28.